
602LAN SUITE 2004
Software602 a.s. uvedl na trh čtvrtou verzi komunikačního serveru 602LAN SUITE, který

slouží  k bezpečnému  připojení  celé  sítě  na  internet,  zajišťuje  služby  elektronické  pošty

chráněné proti virům a spamům a navíc i faxování pro všechny stanice v síti.  Jednoduchá

instalace a údržba předurčuje 602LAN SUITE jako ideální komunikační řešení pro střední a

malé firmy. Nová verze 602LAN SUITE reaguje na stále větší rizika související s připojením

sítě  k internetu,  zejména  pak  na  prudký  nárůst  objemu  nevyžádané  pošty  (spamů)  a

počítačových  virů  šířených  elektronickou  poštou.  Mezi  hlavní  novinky  lze  zařadit

antispamový  bayesiánský  filtr,  který  hodnotí  zásilky  na  základě  jejich  obsahu,  dále  filtr

nebezpečných  příloh  a  překlad  adres  (NAT).  Doplňková  aplikace  ActiveReports  slouží

k podrobné analýze objemu a struktury přenesených dat. V souvislosti s uvedením nové verze

na trh připravil  Software602 soutěž o hodnotné ceny dle  vlastního výběru,  které se může

zúčastnit každý, kdo si program nainstaluje a bezplatně zaregistruje.


	602LAN SUITE 2004

